АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2017 г.
                           № 1059
О внесении изменений в
постановление администрации

местного самоуправления г.Владикавказа

от 27.01.2016 №57 «О порядке санкционирования

оплаты   денежных обязательств при исполнении

бюджета  муниципального образования

г.Владикавказ по расходам»

Администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 27.01.2016 №57   «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств при исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ по расходам» следующие изменения:

1.1.Исключить из п.2.4 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств при исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ по расходам абзац «представленные документы признаны сомнительными».

2. Отделу информационного обеспечения- пресс службы главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации

        Б.Албегов